Die zum Chassis passenden Karosserie-Sets

Best.-Nr. 5

1001, 1001/0 2049 McLaren, 2064 Ferrari 360, 4049 Audi A4, 7164 ITC Merc., 7169 Peugeot,

Eco-Line Chassis lang 1:5 7249 Merc. CLK-DTM, 7254 Honda , 7258 Opel V8, 8044 BMW 320

1002, 1002/0 1049 Ren. Megane, 5049 New Beetle, 5064 Chrysler Viper

Eco-Line Chassis mittel 1:5

1003, 1003/0 5154 Porsche GT2, 5160 Porsche GT3

Eco-Line Chassis kurz 1:5

3003, 3003/0 3049 CAT-Truck, 3053 Merc.-Truck 1834, 3064 Merc-Truck Atego, 3070 MAN-Truck

Eco-Line Chassis lang 1:6

9003, 9003/0 9149 Merc. CLK-GTR, 9159 Porsche GT1

Eco-Line Chassis lang Breitversion 1:5 9054 Merc. C-291
6085/5 6086/5
alle Modelle Renn-Trucks hinten

Renn-Trucks vo

5013 Megane/ BMW M3 GTR/ Por. GT2
5015 New Beetle
7013 Audi A4/ AMG Merc.C-Klasse,

2020 Mglaren
4020 Audi A4/ Ren.Megane
5020/1 Porsche GT2, GT3

) CLK-GTR/ BMW 320/ McLaren/
502072 New Beetle

5021  ChryslerViper 3014  Ferrari/ McLaren/ MB-Truck e e o
7020/2 AIVI Merc. C-Klasse 1834, Atego/ Viper P

7020/3 Peugeot 5015 New Beetle

7020/4 Honda 7012 Audi A4/ AMG Merc. C-Klasse ~ 5014/6

7020/5 Merc.CLK-DTM BMW M3GTR, 320/ Audi A4/ BMW 320/ Merc.C-Kl.,
7020/6 Opel V8 Porsche GT2/ GT3 CLK-GTR/ Megane/ McLaren/ New
7020/7 BMW M3GTR 8012  Ren.Megane Beetle/ Ferrari 360/ Porsche GT1,
8021 BMW 320 8013  Merc. CLK-DTM/ Honda/ Opel GT2, GT3/ Peugeot/ Viper

812011 Ferrrari V&/ Peugeot 5014/7

8020/1 Merc. CLK-GTR 9014  CAT-Truck/ MAN-Truck BMW M3 GTR/ Merc. CLK-DTMW/
9020/2 Porsche GT1 9014/1 Merc. CLK-GTR/ Porsche GT1 Renn-Trucks/ Opel V8

J - 6718/16

6738/4

3024 &
6716/16 4
Teit

8140 5014
6730/10
B

Ve
6030@

.: 4 & &

: J : 6026
6725/20 % 6710/16
% \602?

4 0100/1 9028 ; 6027/6
MercCLKGTR

MercC291 . 7028/

Porsche GT1 L

4.6100/3

gzgﬁ

6081/1

@'-?‘103."8

# eos1/1 pors. 510012

/

7103/2 W riia sy
o i g ik i G ¥ fLyr &

Komplette Schraubenliste siehe

Hauptkatalog 2, Seite 190. 6106/1 6106/2
The complete list of screws you can Porsche GT2, GT3/ BMW M3 GTR/ Merc.CLK-DTM/
find in the main catalog 2, page 190. Ren.Megane/ Peugeot Ferrari 360/ McLaren/ Honda/ Opel V8 Explo. 1

Eco-Line Juni 03



b
! 6042/1, 6730/5 < 6110, 6732/5
. A . 704011

Tl <

S

@
Lo A AV S
6738/3 26040 e g
ThaL ) o b~
@ 050! - §¢
nur bei -
1003, 1003/0 : — ; : @
o () T
6424 T:‘ucks 67327
\ 673414 I 7426 U SRl
6110
6716/13 6730/7
3014 Ferrari/ McLaren/ MB-Truck 1834, Atego/ Merc.
CLK-DTM/ Honda/ Opel V8/ Peugeot
7014 Merc. C-Klasse/ BMW M3 GTR/ Porsche GT2, GT3
8014 Audi A4/ BMW 320/ Megane/ BMW GTR
9014 CAT-Truck/ MAN-Truck 0. Abbildung
9014/ Merc. CLK-GTR/ Viper/ Porsche GT1 5014/5 Karosseriehalter hint. MAN 3152/1

10012 Karosseriebolzen hint. CAT

50101 Porsche GT2, GT3

7010/1 Audi A4/ BMW 320, M3
GTR/ Ferrari 360/ Honda/
Merc. C-Klasse,CLK-DTM/
CLK-GTR/ Opel V&/
Porsche GT1/ Peugeot/
Renn-Trucks. ;

8010/1 Megane/ New Beetle/ Viper 7070/

% 712/25 ‘
4 6029/
6081!1.\ %

6734/50 6‘100!4

«
671213
6080/1 BMW GTR/ Merc.CLK-GTR/
Renn-Trucks
Porsche GT1, GT2, GT3
7080/1 Audi/ BMW 320/ Peugeot
Ren. Megane/ New Beetle
70811 BMW M3 GTR/ N
Merc.CLK-DTM/ T
McLaren/ Ferrari 360/
Honda/ Viper/ Opel V8

6074/1%8

6101

o076/ 320 | R i B080M
761y | eFmse07r T | 7080/1
7076/1 Audi A4/ BMW 320/ / - Y 708111
Ren. Megane/ Peugeot \\2
60761 77 1 41
8592/6 B6077/8 70802 |\, _ 6419/8
¥ A 4412
= ?080!3?—
& e077/5 i 1
5105 \I\:r!erc ELk-GTR 8 cora
1 6722/35 L
. Y6077/ Porsche Gt g7aasty . RS o~ (O UE 00
6072/1 Merc.CLK-GTR/ BMW GTR { 6118
Ig)_lr_sac’,:he GT1, GT2, )
Renn-Trucks =
707211 2@
1Scheibe bei Merc. CLK-GTR/ Porsche GT1/ Viper
Explo.2 2Scheiben bei McLaren/ Ferrari 360/ Ren.Megane/ New Beetle/ Peugeot

Eco-Line Juni03



Ersatzteilliste fiir Eco-Line Chassis

Best.-Nr. 1001, 1001/0, 1002, 1002/0, 1003, 1003/0,

3003, 3003/0, 9003, 9003/0

Best.-Nr. Bezeichnung

Karosseriestiitze u. Megane, 15t.
Frontrammer Mc Laren, TSt.
Karosserieauflage hinten Mc Laren, 2St.
Karosseriehalter m.+ h.MB-Truck, 2St.
Frontrammer MAN-Truck, Set
Schaumnstoff f. 3019, 1St.
Frontrammer MB-1 834#Aleg
Kunststoff-Frontrammer M
Schaumstoff fir 3020+3021, 1St.
Frontrammer CAT-Truck, Set
Kunststoff-Frontrammer CAT-Truck, 1St
Befestigungsbolzen f. Schaumstoff, 45t.
Karosseriehalter-Befestigungsbolzen, 25t
Kunsistoffscheiben, 45t
Felgeneinsatz vorne Trucks, 25t
Fe%nelnsaiz hinten Trucks, 25t
ung fir Radmutter Trucks, 45t

Kar.-Stitze und Auflage Trucks, 2St.
Frontrammer Audi Ad4/Megane, 1St.
Schutzbalg f. Antriebswellen, 25L.
Alu-Chassis Eco-Line Porsche, 1St
Ubemolibiigelstiitze r.A., 2St.
RC-Platte 95, 1St.
Senvo-Einbaurahmen MPX-Power, 2StL
Servo-Einbaurahmen Fut/JRMPX, 25t.
Bolzen f. Akkuhalter, 2St.
Akkuhalter kurz, 15t
Akkuhalter lang, 1St.
B ﬂ:wrgei'szeStHSt

remsge t, 15t
Gasgestinge-Set Zenoah-Porsche, 15t
G ! Set f. Solo-Porsche, 1St
Ge urchfithrung, 1St.
Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.
Frontrammer Porsche GT2/GT3, 1St.
Frontrammer New-Beetle, 1St.
Frontrammer Viper, 1St.

3-Kammer Resonanzschalld/Porsche, 1St.

Karosseriestiitze u. Auflage Porsche,2St
Karosserieklammem, 105t
Alu-Stellringe 2,1mm, 5St.
Antennenrohr m. Halter, 1St.
Servo-Saver A/B, 15t
Servo-Saver-Achse/Scheibe, 15t.
Servo-Saver-Feder, 1St
Gestange M4, 25t.
Kugelgelenk 6mm mit Kugel, 6St.
Kug?;elgelenk 6mm f. M2 Gewinde, 55t
Stahlkugel 6mm, 5St.
urstange rechts + links 1:6, 74mm, 2St

Igelenk 10mm, 4St.

gelenk 10mm fir M8, 4St.
Stahlkugel 10x10,75, 4St.
Ku%eﬂager 10x19x7, 25t
Stahl-Befestigungsplatten, 25t
Motor-Befestigungsscheiben, 45t
Bolzen fir Getriebebock, 35t.
Ku?gllager 10x22x6, 25t
Getriebeachse-Stahl 10mm, 15t
Bremsvierkant 97 neu, 1St
Bremsscheibe-Epoxy 97 neu, 1St.
Bremswelle 97 neu/Bremshebel je 1St.
Bremshebel, 25t
Stahl-Zahnrad Kein 15Z., 15t.
Stahl-Zahnrad groB3 48Z., 15t
Kupplungsglocke, 1St.
Dampfungsgummi, 4St.

0, Set
1834/Atego,1St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6061 Hinterachsbock links, 1St.
6062  Hinterachsbock rechts, 1St
6063 Kll:%ella er 12x28x8, 2St.
6064  Differential-Gehause, 1St
6066/1 %m d A steckbar, 25t
.- nrad A s ar, 25t
6067  Diff-Kegelzahnrad B, 25t.
6068  Diff- radachse, 1St.
6069/2 Kugel-Diff.-Achse, 15t
6071  Alu-Getriebeplatine, 1St
6072/1 Querlenker hint.unten einstellb. 1:6, 1St
6073  Querenkerstift hinten unten, 25t
6074/1 Querlenker hinten oben f. M8, 2St.
6075  Querlenkerstift hinten oben, 2St.
6076/1 Querlenk.-Gewindest.hint./ob.61mm, 2St.
6077/1 Achsschenkel, hinten |/r. M5, 2St.
6077/5 Stahl | 10x13 f.Achsschenkel hi., 25t
6077/6 Senkschr.M5x35 f.Achssch. hinten,6St.
6077/8 Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten,25t
6078  Kugellager Bx22x7, 25t
6079/1 Kugel-Antriebsachse, 15t
6080/1 I-Antriebswelle hinten 96,5mm, 15t.
6081/1 Stahlkugel 5/10x15, 4St.
6085/5 StoBdampfergehause kurz Eco, 25t
6086/5 Stoﬁdémprergehéuse lang Eco, 2St.
(" B o rctrata i, 4
I- ra , 4St.
6099  Dampferbriicke vome, 1St
6100/3 Einstellschraube re.fi. 32mm, 2St.
6100/4 Einstellschraube re.li. 39mm, 25t.
6101  Ausfeder-Begrenzi raube,
6104  Antriebsachse 55mm vorne, 1St
6106  Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm, 2St.
6106/1 Felgen-Vierkantmitnehmer 14mm, 2St.
6106/2 Felgen-Vierkantmitnehmer 17mm, 25t
6109/1 Schrauben-Satz passend f.alle FG Modelle
6110  Sicherungsringe-Set f. 1:5/1:6
6112 M6 Stopmutter mit Scheibe, 10St.
6113  Radmuttern M6 selbstsichernd, 10St.
6402  Auspuffschlauch, 1St
6417/7 Slick-Reifen S/63mm 1:6 verklebt, 25t.
6419/8 Slick-Hinterreit.S1/80mm 1:6 verki.,2St.
6422  Kunststoffzahnrad 44 Zahne, 1St
6424  Kunststoffzahnrad 20 Zahne, 1St.
6431  Stahl-Zahnrad16 Zahne, 1St
6445 Sk rstelling-Set, 8St.
6446  Dampfer-Druckfeder gelb 2,6, 1St
671016 Senk-Blechschraube 2,9x16mm, 30St.
6712/13 Senk-Blechschraube 4,2x13mm, 505t.
6712/16 Senk-Blechschraube 4,2x16mm, 508t.
6712/19 Senk-Blechschraube 4,2x19mm, 50St.
6712/25 Senk-Blechschraube 4,2x25mm, 50St.
6714/13 Linsen-Blechschraube 2,9x13mm, 30Stk.
6716/13 Linsen-Blechschraube 4,2x13mm, 30St.
6716/16 Linsen-Blechschraube 4,2x16mm, 30St
6716/22 Linsen-Blechschraube 4,2x22mm, 305t
6718/14 Senkschr.m.Kreuzschiitz Mdx14mm, 20St.
6718/8 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x8mm, 20St.
6720/25 Senkschr.m.Innensechskant M4x25mm,20St.
6722/10 Senkschr.m.Innensechskant M5x10mm, 20St.
6722/14 Senkschr.m.Innensechskant M5x14mm, 205t.
6722/30 Senkschr.m.Innensechskant M5x30mm, 20St.
6722/35 Senkschr.m.Innensechskant M5x35mm, 205t
6724/18 Zylinderschrm.Innensechsk.M3x18,205t.
zylindersdw.m.lnnensedwsk.M&é&ZﬂSt
6724/8 Zyllnderschnmlnnensechsk.MSmem, 205t
Zylindersdwr,m,lnnensechskM4x20mrn'2OSt
inderschr.m.Innensechsk.M6x45mm, 10St.
6730/25 Gewindestift M5x25mm, 30St.

6730/10 Gewindestift M5x10mm, 30St.
6732/3 Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm,305t.

Best.-Nr. Bezeichnung

Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 30St.
ibe-Federstahl 7mm, 30St.

Sicherul
Scheibe-Stahl 4,3mm, 30St.
Scheibe-Stahl 5,3mm, 30St.
Scheibe-Stahl 6,4mm, 30St.
Scheibe-Stahl 8,4mm, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M3, 305t
Sechskantmutter selbstsichernd M4, 30St.
Sechskantmutter selbstsichemd M5, 30St.
Passscheiben 6x12x1mm, 10SL
Passscheiben 10x16x1mm, 10St
Alu-Chassis Eco-Line , 1St
Karosseriehalter vorne, 25t.
Karosseriehalter hoch vome, 25t.
Karosseriehalter mitte, 2St.
Uberrol Istitze re. und ., 25t.
Karosseriehalter hinten, 2St.
Frontrammer [TC Merc.C-Klasse, 1St
Frontrammer Peugeot 406, 1St.
Frontrammer Honda Accord, 1St.
Frontrammer Merc. CLK-DTM, 1St
Frontrammer V8, 1St
Fronhamn'nerﬂB1 v tha G|TF2I.S1t St
u r.A.1:5, 65mm, 25t
agolorme rof3, 1St.
Getri e 97, 1St
Alu-Bremssattel 97 neu, 1St.
Kunststoffbuchse f. Bremssattel, 4St
o ioraches, 191
nte inte ;
Déinﬁ)eferpiane hinten 97 neu, 15t
Querlenker hi.unten einstellb.1:5, 15t
Senkk.Schr.M5x35 f.Querlenker hi.unt.4St
Querlenk.-Gewindest hint./ob. 53mm, 25t.
-Antriebswelle hinten 85,5mm, 1St.
n . Antriebswelle, 6St.
Distanzscheiben, 4St.
Kugel-Antriebswelle hinten 91mm, 15t
Dampferbefestigung unten, 3St.
Dampfer-Kolbenstange kurz, 15t.
Dampfer-Ko lang, 1St.
Distanzscheiben, 85t. .
Querlenkerstift vorne, 25t.
Achsschenkel vorme flr M5, 2St.
Senkschr.M5x30 f.Achssch.97 vome, 6St.
Distanzbuchse f.Achsschenkel vome, 25t
Haltebiigel f. Resonanzschalldampfer, 1St
Sch llen, 3St.

h

iesm- 123,
Karosseriehalter verstellbar, 1St

Schalldampfer Eco-Line, 1St
r 1:5 Trucks Eco-Line, 1St
Alu ngsplatte/Zenoah 15t

Kunststoff-Zahnrad 40 Zéhne, 1St.
Kunststoff-Zahnrad 24 Zahne, 1St.
Alu-Chassis Eco-Line mittel, 1SL
Karosseriehalter mitte, 2St.
Karosseriehalter mitte Calibra ITC, 25t
Karosseriehalter hi. Alfa /Cal./GTR, 25t
%rem g t1:5 -
asgestinge-Set /Zenoah 1:
Gasgestange-Set /Solo 1:5
Fron%%rnmer BMW 320, 1St
Gewindestift m. Ringschneide, 10St.
Dampfer-Befesti Stellringe, 3S
Vorderachsbock A Rallye, 1St.

Best.-Nr. Bezeichnung

8098
8100
81001
8115
81201
8140

8300
8344/
8348
8348/1
8390
8398
8456
84561
8466
8514/8
8592
8592/6

8597
8597/6

Vorderachsbock B 96, 1St.
Querlenker vome unten 1:5, 1St.
Querlenker vome oben 1:5, 1St.
Krimmer f. Reso-Rohr 1:5/Truck, 1
Frontrammer ITC Calibra,Ferrari, 1
Aluplatte f.Vorderachse , 1St.

Solo Sport-Motor 108 FG, 15t.
Kuppl.-Flansch Solo/Zenoah lieg.1:5, 15t
Tank kompl. mit Entliftung, 1St
Tankunterlage far 8348, 1St

Serien- ldam.Eco 1:5/Trucks/Solo, 1St
Alu-Befestigungsplatte/Solo, 15t.
Stahl-Bre tten, 2St.

Alu-Bremsplatte 97, 2St.

Achse vome f. Scheibenbremse, 1St.
Stellringe 4mm,4St.

Black-Power B ProfilEinlagen, 25t.
Black-Power B Profil verklebt, 2St.
Black-Power G ProfilEinlagen, 2St.
Black-Power G Profil verklebt, 2St.
Karosseriehalter, 25t.

Karosseriehalter Merc.CLK-GTR, 2St.
Frontrammer Merc.CLK-GTR, 1St.
Frontrammer Porsche 911 GT1, 1St.

Spu r.. 1:5 85mm, 25t

Luftfilter flach Zenoah G230RC, l.
Querlenker vome Merc.CLK-GTR, 1
Akku-/ Karosseriebolzen 2St.

St.
St

rsatzteilliste
Eco-Line Juni 03



